
UCHWAŁA NR 0007.99.2020 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Publicznego w Goleszowie z oddziałami zamiejscowymi 
w Bażanowicach, Cisownicy i Dzięgielowie poprzez likwidację oddziału zamiejscowego w Cisownicy 

w związku z utworzeniem Przedszkola Publicznego w Cisownicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zamierza się przekształcić z dniem 31 sierpnia 2021 r. Przedszkole Publiczne w Goleszowie 
z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach, Cisownicy i Dzięgielowie poprzez likwidację oddziału 
zamiejscowego w Cisownicy z siedzibą przy ul. Cisowej 83, 43-440 Cisownica, w związku z utworzeniem 
Przedszkola Publicznego w Cisownicy. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Goleszów do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia przekształcenia, o którym mowa w § 1, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze 
przekształcenia Śląskiego Kuratora Oświaty i rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola Publicznego 
w Goleszowie z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach, Cisownicy i Dzięgielowie oraz do wystąpienia 
do Śląskiego Kuratora Oświaty o opinię w sprawie przekształcenia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21DFB456-7174-4F95-83EC-40CCB86CB706. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


